NUBE PÚBLICA DE 2019

OBJETO:
Radio Televisión Nacional de Colombia - RTVC - requiere la renovación de la infraestructura, 
administración y soporte de bases de datos, almacenamiento, seguridad y Streaming de la 
Nube de Amazon Web Services - AWS.

VALOR INICIAL: 
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL
OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($ 1.872.201.819) incluido IVA

VALOR ADICIONES
- Modificación 02, Fecha: 29/07/2022, Valor: CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN
PESOS M/CTE ($447.981.651)

PLAZO INICIAL: 30/06/2022

PRORROGAS
- Modificación 01, Fecha: 30/06/2022, Periodo Prorrogado: (1) mes y (1) día (31/07/2022)
- Modificación 02, Fecha: 29/07/2022, Periodo Prorrogado: (2) meses y (20) días 
(20/10/2022)

CDP:
- Valor Inicial: CDP No.